241A0240
NPT螺纹接口
非预设压力 订货时说明
特殊可选
34 52 17 700 18 G¼ 1.0 241A0210
• • • • • 2.0 241A0220
• • • • • 3.0 241A0230
• • • • • 4.0 241A0240

241..2..  XX
Product group
Order example:
242F0220
G¼   到 G½
  压缩空气
*1 • 在入口压力7bar，相对应出口压力和1bar压降下。
242F0260
           内/外螺纹接口
242A0260
内螺纹接口
 NPT螺纹接口     242. 1 . . . + 5%
 非标准压力范围 订货时说明 242. . . X X  on request
 19 64 16 19 600 25 G¼  f/m 2 242F0220 43,70
        4 242F0240 43,70
        6 242F0260 43,70
        8 242F0280 43,70
 19 54 16 19 600 25 G¼   2 242A0220 42,40
        4 242A0240 42,40
        6 242A0260 42,40
        8 242A0280 42,40

 液体减压阀                 249A     黄铜, 入口压力max. 18 bar,
     精度±15%* 2
Order example:
249A0210
                   249 在线液体减压阀 工厂预设出口压力
 尺寸             流量 入口压力 螺纹接口   出口压力          型号 Price
 Ø A B A/F
 mm mm mm l/min*1 max. bar G bar  €
G¼
     用于饮用水/液体
   横截面
入
出
249
B
A/F
Ø A
 饮用水减压阀                249C
 34 52 17 4 10 G¼   1 249C0210 on request
       2 249C0220 on request
       3 249C0230 on request
       4 249C0240 on request
       5 249C0250 on request
       6 249C0260 on request
       7 249C0270 on request
       8 249C0280 on request
Ecobrass®,  入口压力max. 18 bar,
精度±15%
249C0210
A